МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ  МУЗЫКАЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  2»
ПРИКАЗ
№ 19  п/д                                                                                    от   27.08.2021 г.
О  зачислении учащихся на отделение платных услуг.

Руководствуясь ст. 55, ст. 83 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 29.08.2013 № 1008 «Об утверждении Порядка организации и осуществлении образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Правилами приема в Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа№2» утвержденными приказом директора школы от 03.09.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся подготовительного класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной  программе  в области инструментального  исполнительства «Музыкальный класс» в подготовительный класс  со сроком  обучения один  год:
1. Антонян Анастасия          (фортепиано)

2. Вырва  Арсений                 (фортепиано)

3. Железкин Филипп             (фортепиано)

4. Савельева Алиса                (фортепиано)

5. Хмель Василиса                 (фортепиано)

6. Казанский Даниэль            (академический вокал)

7. Шестакова Лариса              (флейта)

8. Приходько Александр        (виолончель)

2. .Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся первого класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе инструментальное исполнительство «Музыкальный класс» со сроком  обучения  один год
1.Долматова  Александра  (народный вокал)

1. Озорнина  Дарья                (народный вокал)

2. Федотова Анастасия          (народный вокал)э
3. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся первого класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе инструментальное исполнительство
 «Музыкальный класс» со сроком  обучения три  года:

        1. Климина Яна                    (гитара)

        2. Кудайберди  Раяна          (гитара)

        3. Мордасевич Таисия          (гитара)

4. Парыгин Максим              (гитара)
5.Чикишева Виктория          (гитара)
6. Иванова Юлия                  (эстрадный вокал)

7. Клепова Виктория            (эстрадный вокал)
8. Павловская  Диана           (эстрадный вокал)

9. Рачковский Михаил          (эстрадный вокал)

10. Волошников Кирилл      (синтезатор)

4.Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся первого класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе инструментальное исполнительство
 «Музыкальный класс» со сроком  обучения  пять лет

        1. Бузуевская Ксения           (гитара)

5. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся подготовительного класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей), следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе  эстетического направления «Детский фольклор» со сроком  обучения  два  года:

1. Меснянкина  Виктория
6. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся подготовительного класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе эстетического направления
 «Пение и музицирование» со сроком  обучения два  года:

1. Бердюгина  Дарья

2. Витман   Алиса

3. Депкин  Боглан

4. Забегалова  Дарья

5. Горшков  Петр

6. Окунева  Маргарита

7. Решетников  Дамир

8. Русяева  Таисия

9. Третьяков Дмитрий
7. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся подготовительного класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей)следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной  программе эстетического направления
«Ритмика и детский танец» со сроком  обучения  два года

1. Анюшина  Дарья

2. Михайлова  Стефания
8. Зачислить с 01 сентября 2020 года в число учащихся подготовительного класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе эстетического направления  в области изобразительного  искусства «Формат А»
 со сроком обучения три   года:
1. Асмоловская  Эльвира

2. Бондаренко Таисия

3. Бородина Диана

4. Гишваров Егор

5. Огнева Ульяна

6. Петрова  Анна

7. Частухина Софья
9. Зачислить с 01 сентября 2021 года в число учащихся подготовительного класса  очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств родителей (законных представителей) следующих лиц по дополнительной  общеразвивающей общеобразовательной программе эстетического направления  в области изобразительного  искусства «Палитра»
 со сроком обучения  четыре   года:

    1. Гайнанов  Тимофей

     2. Зиновьев Ярослав

   3.  Казуто Алексия

   4. Колосова Ксения

   5.Ломаева Анна

6. Назарбекова  Адиля

7.Орлова  Василиса

   8.Павлюченко  Дарья
   9.Сорокина  Владислава

10. Ткач  Мария

11. Тимофеева  Анастасия

12. Утробина  Юлия

13. Щербакова Алиса

14. Юдина  Вероника
[image: image1.emf]X

А.В.Казанцева

И.о.директора МБУДО "ДМШ №2"